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Kjære venner av go4peace, 

 

 Guds prosjekt med menneskeheten sto på spill. Krig, urettferdighet og ulikheter var dagens 

orden. Profetene hadde kalt til omvendelse i årevis, utan at dette hadde ført fram. Da bestemte Gud seg 

for å sende sin sønn til jorden, slik at han kunne åpenbare for menneskene på nytt, hva 

søskenkjærlighet er. Slik kom Jesus til jorden. Han levde under våre menneskelige vilkår i over 30 år. 

På slutten av sitt liv kjente han at vi mennesker ville trenge han i fortsettelsen. Av kjærlighet vil han 

for alltid være i blandet oss – skjult men likevel veldig tilstede. Den første han møtte som oppstanden 

var Maria Magdalene og noen andre kvinner. Han gav dem følgende oppdrag: «Frykt ikke! Gå og si til 

mine brødre at de skal dra til Galilea. Der skal de se meg.» Med dette sendte han dem tilbake til  

Genesaretsjøen . Han ville møte dem der hvor de hørte hjemme. Videre ville han gjøre de som var 

eksperter på fiske, om til eksperter på Guds nærvær. 

 

 Dette Jesu store ønske, om å være med oss i vår hverdag vil vi ta imot i år 2022. Vi inviterer 

deg til å bli en ekspert på Jesu skjulte nærvær. Som en hjelp til deg, for lettere å oppdage Jesu nærvær, 

kommer denne skriftlige impulsen til deg hver måned. Det handler ikke så mye om å tro på Jesu 

nærvær, fordi det har han jo lovet oss. Det handler mer om å oppdage han og erfare han i hverdagen. 

Når han er tilstede i blant oss så gjør han seg bemerket i form av et lys, en brann og en glede i hjertet, 

som bare HAN kan gi. Tomas fra Boritov (Tsjekiske Republikk) vil hver måned dele en erfaring fra 

sin hverdag i slutten på hver månedlige impuls. Du vil også finne en video om dette i «App 

go4peace». Her kommer hans første erfaring – delt fra hans hverdag. 

 

  „Jeg hadde akkurat kjøpt meg en hamburger som jeg gledet meg til å spise til kveldsmat. 

Foran meg på veien hadde en lastebil kjørt til siden. Sjåføren sto ved siden av og ga tegn til at jeg 

skulle stoppe. Han hadde kjørt seg vill og trengte hjelp til å finne en parkeringsplass for natten. Jeg 

hjalp han slik at han fant en egnet plass å stoppe på, i den nærmeste landsbyen. Han takket meg med et 

smil. I det jeg kjørte videre, tenkte jeg over at han måtte være sulten. Jeg hadde enda den gode 

hamburgeren urørt i bilen, som jeg gledet meg til. Jeg snudde og reiste tilbake til lastebilen. «Her har 

du noe å spise, jeg er sikker på at du er sulten», sa jeg til han i det jeg rakte han burgeren min. Han så 

overrasket på meg og smilte takknemlig. So reiste jeg hjem. Jeg hadde en stor lykkefølelse i hjertet, 

uten hamburgeren i magen. .»  
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